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	CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA
DIREZIONE TERRITORIO E MOBILITA’
Gestione Cemento Armato e Zone Sismiche


ESTRAZIONE DEL CAMPIONE
PER IL CONTROLLO DEI PROGETTI IN ZONA 3
05 Gennaio 2021
INTERVALLO TEMPORALE DI RIFERIMENTO N. 06/2020: 01/11/2020 – 31/12/2020
ZONA SISMICA: 3
CARATTERISTICA OPERA: TUTTE
NUMERO MINIMO DI PRATICHE: 10
PERCENTUALE: 3%
SEME PER CASUALITA’: 65 (1° numero del lotto estratto sulla ruota di Genova il 02/01/2021)
NUMERO PRATICHE CHE SODDIFANO I PARAMETRI: 338
NUMERO PRATICHE PRESE A CAMPIONE: 10
PRATICHE PRESE A CAMPIONE:
	NUMERO CAMPIONE
	NUMERO ESTRAZIONE
	DENUNCIA
	DATA
	COMUNE
	OGGETTO

	1
	55
	41039
	11/11/2020
	ISOLA DEL CANTONE
	accertamento conformità strutturale edificio civile abitazione (Creverina 7)

	2
	80
	41065
	16/11/2020
	CERANESI
	Realizzazione edificio residenziale (Livellato - via Villa Scorza 43)

	3
	86
	41071
	17/11/2020
	RAPALLO
	Sistemazione area lato est immobile opere di sostegno e piccolo volume tecnico interrato (Case di Noè 34)

	4
	95
	41080
	18/11/2020
	GENOVA
	costruzione stazione radiobase (via Maroncelli 8)

	5
	136
	41123
	26/11/2020
	S MARGHERITA LIGURE
	formazione nuova apertura nel prospetto (via Privata Giuseppe Costa 26)

	6
	154
	41144
	01/12/2020
	GENOVA
	rinforzo tegoli di copertura e apertura cavedio (via Luigi Cibrario 4)

	7
	155
	41145
	01/12/2020
	GENOVA
	fondazioni per scala metallica esterna e scala (corso Firenze 78r)

	8
	217
	41208
	10/12/2020
	GENOVA
	manutenzione straordinaria passerella (via Pegli 57b)

	9
	219
	41210
	10/12/2020
	CASARZA L
	ristrutturazione con ampliamento (via Stagnaro 40)

	10
	323
	41316
	30/12/2020
	CHIAVARI
	consolidamento muri presso chiesa S. Antonino Martire (Sanguineto)
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